Thermogyp G/ Calibel
Saint-Gobain Gyproc Belgium nv
Sint-Jansweg 9 • Haven 1602 • 9130 Kallo
Tel. : +32 (0) 3 360 22 11 • Fax : +32 (0) 3 360 23 80
www.gyproc.be • e-mail :  info@gyproc.be
Beschrijving
Uitvoering
Kenmerken van het isolatiemateriaal (glaswol)

- van binnenmuren;
- van buitenmuren (aan de binnenzijde).
Plaattype Code
Vorm
langskanten
Dikten in mm
Breedte
(mm)
Lengte
(mm)Gyproc A
ABA-plaat
Isolatie Totaal
Thermogyp G/
Calibel
9,5 / 30
ABA 9,5
30 39,5
1200 26009,5 / 40 40 49,5
9,5 / 50 50 59,5
PIB/DVE/260509
Toleranties
Plaattype Dikte Breedte Lengte
Offset
Vlakheid
in de breedte in de lengte
Thermogyp G/
Calibel
± 3 mm
+ 0 mm + 0 mm + 5 mm + 8 mm
≤ 5 mm- 4 mm - 5 mm - 5 mm - 5 mm
(conform NBN EN 13950:2005 - Samengestelde panelen van gipsplaten voor warmte- en geluidsisolatie - Definities, eisen en beproevingsmethoden)
Product Informatie Blad
Saint-Gobain Gyproc Belgium nv
Sint-Jansweg 9 • Haven 1602 • 9130 Kallo
Tel. : +32 (0) 3 360 22 11 • Fax : +32 (0) 3 360 23 80
www.gyproc.be • e-mail :  info@gyproc.be
Voorzorgsmaatregelen
Brandreactieklasse
Hygrothermische eigenschappen
Akoestische eigenschappen
Dit product wordt niet als gevaarlijk beschouwd in conformiteit met EU-directief 67/548/EG.
Veiligheidsblad op aanvraag verkrijgbaar. Raadpleeg onze technische dienst.
Thermogyp G / Calibel : B-s1, d0(2)
(2) NBN EN 13501-1:2002 - Vuurindeling van bouwwaren en bouwdelen - Deel 1 : Indeling berustend op uitkomsten van de proeven op de tegenwerking
tegen vuur van bouwwaren
Plaattype
Warmtegeleidingscoëfficiënt
(W/m.K)
Waterdampdiffusieweerstandsgetal
μ
Gyproc A ABA-plaat 0,25(1) 10(1)
Glaswol 0,034 (λd) 1(1)
Plaattype
Basiswand –
Geluidsisolatie R
dB(A)
Luchtgeluids-
isolatieverbetering
ΔR
dB(A) (in labo)
Thermogyp G/ Calibel
9,5 / 30
30 dB < R < 50 dB
33 - 0,49 x R
Thermogyp G/ Calibel
9,5 / 50
36 - 0,53 x R
Code Warmteweerstand R (m².K/W) (Berekend)
Thermogyp G/ Calibel  9,5 / 30 0,92